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Juristische Fakultät 
Petra Krause/ Valeria Lühring 
Bebelplatz 1, Raum 132 
Tel: +49-30-2093-3301 
E-Mail: petra.krause@rewi.hu-berlin.de 

 

Kultur-, Sozial- und 
Bildungswissenschaftliche Fakultät 
Archäologie, Asien- und Afrikawissenschaften, 
Musikwissenschaft, Medienwissenschaft 
Rehabilitationswissenschaften 
 

Sarah Affenzeller  
Georgenstraße 47, Raum 1.25 
Tel: +49-30-2093-66135 
E-Mail: sarah.affenzeller@hu-berlin.de 

 
 
Erziehungswissenschaften, Kulturwissenschaft, 
Kunst- und Bildgeschichte, Sozialwissenschaften, 
Sportwissenschaft, transdisziplinäre 
Geschlechterstudien 

Kerstin Ludwig  
Georgenstraße 47, Raum 1.33 
Tel.: +49 30-2093-66153 
E-Mail: k.ludwig@cms.hu-berlin.de  

Lebenswissenschaftliche Fakultät 
Biologie und Psychologie  

Jana Lahmer 
Invalidenstraße 42, Raum 1033 
Tel.: +49-30-2093-46307 
E-Mail: promotion.lewi@hu-berlin.de 

 
Agrar- und Gartenbauwissenschaften 

Dr. Susanne Pocai 
Invalidenstraße 42, Raum 1032 
Tel.: +49-30-2093-46308 
E-Mail: promotion.lewi@hu-berlin.de 

Mathematisch-Naturwissenschaftliche 
Fakultät 
Chemie und Physik 

Daniel Schaan 
Rudower Chaussee 25, R. 2.322  
Tel. +49-30-2093-7550 
E-Mail: daniel.schaan@hu-berlin.de 

 
 
Geografie, Informatik und Mathematik 

Dr. Sieglinde Jänicke 
Rudower Chaussee 25, Raum 2.323 
Tel: +49-30-2093-4854 
E-Mail: jaenicke@math.hu-berlin.de 

Philosophische Fakultät 
Stefanie Weißmann 
Friedrichstraße 191-193/ Zugang Leipziger 
Str. 104, Raum 3007 A 
Tel.: +49-30-2093-70509 
E-Mail: promotionen.philFak@hu-berlin.de 

Sprach- und literaturwissenschaftliche 
Fakultät 
Uta Kabelitz 
Dorotheenstraße 24, Raum 3.208, 
Tel: +49-30-2093-9688 
E-Mail: uta.kabelitz@staff.hu-berlin.de 

Theologische Fakultät 
Dagmar Adnouf  
Burgstraße 26, Raum 221 
Tel: +49-30-2093-5739 
E-Mail: dagmar.adnouf@rz.hu-berlin.de 

Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät 
Xenia Krüger  
Spandauer Straße 1, Raum 4 
Tel.: +49-30-2093-5673 
E-Mail: xenia.krueger@hu-berlin.de 
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